
 

 

WYDARZYŁO SIĘ… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poniedziałek 17 XI –„Spotkanie z Ambasadorami.” 
Apel inauguracyjny odbył się w sali gimnastycznej dla klas Gimnazjum, 
ZSZ, SPP. Pani Dorota Trześniowska i Pani Wiesława Erwardt przedsta-
wiły plan obchodów święta naszej szkoły. Każda z klas otrzymała pro-
gram obchodów oraz zadania.  Już tego samego dnia oglądaliśmy film 
pt.”Kamienie na szaniec”, w którym mogliśmy zobaczyć jak w akcji Sza-
re Szeregi - organizację harcerską, która działała podczas II wojny świa-
towej. Dzieci i młodzież walcząca w Szarych Szeregach są dla nas przy-
kładem odwagi, poświęcenia i patriotyzmu. Organizacja "Szare Szeregi" 
jest jednym z patronów naszej szkoły.  

Wtorek 18 XI –„Turniej Siatkówki im. Agaty Mróz.”Tego dnia na drugiej i trzeciej godzinie 
lekcyjnej odbyły się rozgrywki piłki siatkowej między klasami. Walka była zacięta. Było dużo 
emocji i zabawy. Zwycięska klasa III kucharska otrzymała Puchar Przechodni. 
Środa 19 XI –„Historia i tradycje naszej szkoły.”W tym dniu zaprezentowana została wy-
stawa poświęcona historii naszej szkoły. Dowiedzieliśmy się, kiedy powstała nasza kochana 
szkoła, kto był jej założycielem, jak wyglądały klasy. Było też wiele ciekawych informacji, 
które mogły przydać się nam podczas czwartkowego quizu. 
Czwartek 20 XI – „Święto Szkoły.”Ten dzień był dla nas 
bardzo ważny, a szczególnie dla klas pierwszych Szkoły 
Podstawowej ,Gimnazjum i ZSZ. Najpierw odbyło się  

pasowanie na ucznia. Nasze kochane ''Pierwszaczki'' składały ślubowanie 
przy Poczcie Sztandarowym.  
Z dużym przejęciem, wypiekami na buziach najmłodsi uczniowie powta-
rzali słowa przysięgi, a potem każdy z osobna został uroczyście pasowany 
na ucznia przez Pana Dyrektora ogromnym ołówkiem :) Pierwsze klasy 
Gimnazjum i ZSZ również złożyły ślubowanie przed Sztandarem. To był 
bardzo ważny moment. Potem, każdemu uczniowi p. dyrektor Jarosław 
Chmiel wręczył kolorowo piszące długopisy, które będą przydatne do ko-
lorowania uczniowskiego życia, zarówno w chwilach radosnych jak i tych 
trudnych. GRATULUJEMY wszystkim wejścia do grona uczniów naszej 
Szkoły. Życzymy sukcesów w nauce, pięknych chwil i przyjaźni w murach 
naszej Szkoły  :) :) . 



Po uroczystościach pasowania odbył się QUIZ  
"Historia Szkoły i Ambasadorowie Praw Człowieka".  
W konkursie uczestniczyli wszyscy uczniowie Gimna-
zjum, SPP i ZSZ. 
Zadania były bardzo ciekawe. Należało wykazać się 
znajomością najważniejszych faktów z historii szkoły. 
Przebrani uczniowie przedstawiali również scenki  
z życia poszczególnych Patronów a także wykonywali 
zadania sprawnościowe, które były związane z cha-
rakterystycznymi wydarzeniami z ich życia. Niektóre 
klasy doskonale znały fakty z życia Patronów i na 
podstawie jednego szczegółu z biografii od razu roz-
poznawały o kim mówiono. Jedną z konkurencji było 
zaśpiewanie przez całą klasę Pieśni Szkoły. Okazało 
się, że wszystkie klasy pięknie nauczyły się śpiewać,  
a niektóre znały na pamięć cały tekst. Rywalizacja 
była zacięta. Jury wyłoniło 3 zwycięskie klasy: Ia gim, 
I kucharską oraz jedną IISPP. W dogrywce o tytuł 
"Najlepsi z najlepszych" zwyciężyła klasa I kucharska. 
Wszyscy zwycięzcy otrzymali dyplomy i nagrody,  
a zwycięzcy jako wyróżnienie zdobyli puzzle przed-
stawiające naszego Patrona-Jana Pawła II. 
Obchody  Święta Szkoły były bardzo ciekawe, pełne ciekawych zadań, emocji i nowych przeżyć.  

7 listopada, na sali gimnastycznej odbył się Konkurs Piosenki Patriotycznej. Uczestniczyły w nim klasy zawo-
dowe, gimnazjalne oraz SPP. Organizatorami konkursu byli: p.Wiesława Erwardt, p.Dorota Trześniowska i ks. 
Marek Ogrodowiak, który nucił nam melodie różnych piosenek. Jurorami imprezy szkolnej byli p. dyrektor Te-
resa Byczkowska, p. wicedyrektor Jarosław Chmiel oraz p. pedagog Krzysisława Ziska. W czasie Konkursu pa-
nowała radosna atmosfera. Uczestnicy byli dobrze przygotowani, chociaż nie wszystkim się udawało odgadnąć 
tytuły piosenek. Pomimo tego, wszyscy dobrze się bawili. Śpiewali również nauczyciele. Zwycięzcami konkursu 
byli: 1.miejsce- klasa I gimnazjum, 2.miejsce – klasa III hotelarska, a 3. miejsce zajęła klasa II gimnazjum. Do 
konkursu świetnie przygotowani byli uczniowie klas SPP- II, III b i III c. Bezbłędnie odgadywali piosenki już po 
pierwszych kilku dźwiękach.  Wszyscy uczestnicy zgodnie stwierdzili, że w przyszłym roku będą jesz-
cze lepiej przygotowani. Był to nasz już trzeci Konkurs Piosenki Patriotycznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poczet Sztandarowy naszej Szkoły miał zaszczyt uczestniczyć w miej-
skich uroczystościach z okazji Święta Niepodległości. 
Dnia 11.11.2014r o godz. 10:00 wraz z panią Agnieszką Gromadecką  
stawiliśmy się w Katedrze, gdzie z innymi pocztami uczestniczyliśmy 
we mszy świętej. Było bardzo uroczyście. Po mszy wszyscy udaliśmy 
się pod pomnik Józefa Piłsudskiego, gdzie odbyła się dalsza część 
obchodów. Salwą honorową oddaliśmy hołd żołnierzom, którzy 
ofiarowali życie za Wolną Polską. Jesteśmy dumni, że mogliśmy 
 uczestniczyć w tym pięknym i ważnym dla wszystkich Polaków święcie. 

6 listopada w Akademii Wychowania Fizycznego 
 w Gorzowie Wlkp. odbył Lubuski Mityng w Gimna-
styce „Olimpiady Specjalne”. Organizatorem zawo-
dów był Zespól Kształcenia Specjalnego nr1.  
Nasza reprezentacja w składzie: Olga Czarnecka, Ka-
rolina Lenartowicz, Nikola Grzywa i Przemek Piasecz-
ny zdobyła w sumie 10 medali (5 złotych, 3 srebrne  
i 2 brązowe). Gratulujemy! 

 
 

8 Gorzowska Drużyna Harcerska „Tropiciele lasu” została założona przez druhnę Dorotę Trześniowską w 
2003 roku. Działamy w Związku Harcerstwa Rzeczpospolitej (ZHR). W 2013 roku do pracy harcerskiej 
włączyła się p. Bożena Adamowska, która wspiera organizacyjnie zbiórki harcerek. Funkcję przybocznej 
pełni druhna Kornelia Młynarek, która zawsze służy wszystkim radą, dobrym słowem i pomocą.  
Obecnie w drużynie jest 25 harcerek i harcerzy, którzy działają w 5 zastępach: 
- „Pisklaki”-najmłodsze harcerki, zastępowa Dominika Kulczyk „Domino” 
- „Sóweczki”-harcerki, p.o.zastępowej Olga Tutak 
-„Puchatki”-harcerki, zastępowa Anetka Wilk „Wiewiór” 
-„Wilki”- harcerze, zastępowy Jakub Olszewski 
-„Lisy”-harc erze, p.o. zastępowego- Dawid Mularski 
Zbiórki harcerskie odbywają się  od 14.30 do 16.00. Harcerki 
mają zbiórki w każdy poniedziałek, a  harcerze w 
czwartki. Mamy swoją harcówkę, którą z pomocą Przy-
jaciół Drużyny wyremontowaliśmy.  
Na zbiórkach świetnie się bawimy w różne gry na re- 
fleks, pamięć i spostrzeganie. Chętnie śpiewamy harcerskie piosenki, a kiedy dopisuje pogoda wyruszamy  
w teren. W lesie gramy w podchody i rożne gry terenowe. Zdobywamy sprawności harcerskie. Co roku wyjeż-
dżamy na rajdy, biwaki i festiwal piosenki harcerskiej. Staramy się być coraz lepsi. Przyjaźnimy się ze 
sobą i pomagamy, kiedy widzimy, że ktoś jest w potrzebie. Pełnimy również służbę harcerską stojąc na war-
tach czy uczestnicząc w różnych akcjach w naszym mieście. W maju tego roku uczestniczyliśmy  

w Pielgrzymce Kanonizacyjnej do Rzymu. Obecnie planu-
jemy zimowisko w Zakopanem. 

Zapraszamy do naszej drużyny wszystkich, którzy szu-
kają prawdziwych przyjaciół, chcą ciekawie spędzać wol-
ny czas ucząc się pożytecznych rzeczy i lubią życie pełne 
przygód . 



30 października 2014 r. odbyło się podsumowanie szkolnego konkursu plastycznego „Dary jesieni”. Wpłynęło 
45 prac. Przyznano 11 nagród i 9 wyróżnień. Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy. 
Towarzyszyła nam piosenka „Rudy rydz” . 

    

PRZECZYTANE… 
„Koszmarny Karolek  

i Wstrętne Gacie” 
Jedna z książek, które ostat-
nio przeczytałam to „Kosz-
marny Karolek i Wstrętne 
Gacie”. Książki z serii o 
Koszmarnym Karolku autor-
stwa Franceski Simon bar-
dzo mi się podobają, ponie-
waż są dowcipne i mają cie-
kawych bohaterów. Główny 

bohater Karolek jest złośliwy i płata figle 
wszystkim dookoła. W tej książce otrzymuje on 
w prezencie parę „wstrętnych gaci”, z czego 
jest bardzo niezadowolony i których usiłuje się 
pozbyć. Jest to bardzo zabawna książka, ciągle 
się śmiałam podczas czytania. Wszyst-
kim polecam serię książek o Karolku. 

MAŁY SAMORZĄD SZKOLNY 
OGŁASZA KONKURS NA KLASĘ ROKU ! 

Pod uwagę brane będą następujące kryteria: 
1.Frekwencja klasy. 
2.Konkursy organizowane przez Mały Samorząd: 

• Październik - Ozdobna dynia 
• Listopad-Łańcuch życzliwości, Wróżba andrzejkowa 
• Grudzień i styczeń-Stroik i kartka świąteczna, Bałwan ze 
śniegu lub innego materiału 
• Luty- Walentynkowy wystrój klasy 
• Marzec - Najoryginalniejsza  

Marzanna 
• Kwiecień-Najciekawsza pisanka 
• Maj-Fotoreportaż o Gorzowie 

Wlkp. 
• Czerwiec-Konkurs wiedzy z Kon-

wencji Praw Dziecka 
 Wyniki konkursu „Ozdobna Dynia”: 
I-0;  II-III-6;  IV-4,5;  V-5;  VI-4;  IIIAZ-2,5;  IIIBZ-2;  VZ-5; 
IGZ-5;  IIGZ-4;  IIIGZ-1,5;  IIIASPP-4,5 

"KonkurSowa" 
Drodzy czytelnicy "Ambasadorka"! Witam ponownie ;) Na dobry początek rozstrzygnięcie 
konkursu. W konkursie wzięły udział trzy uczennice gimnazjum. Prawidłowych odpowiedzi 
na pytania konkursowe udzieliły Justyna Silezin z kl. IIG i Ola Tutak z kl. IIIG. Otrzymają one 
nagrody za poprawne rozwiązanie zadań. Uczennica Marta Gajewska otrzyma nagrodę po-
cieszenia:) Wszystkie nagrody do odbioru w Redakcji ;) 
KonkurSowa zachęca wszystkich uczniów do wytropienia odpo-

wiedzi na pytania w kolejnej książce, która jest dostępna w szkolnej bibliotece.  
Przeczytaj I rozdział "Opowieści wigilijnej" Charlesa Dickensa i znajdź odpowiedź na 
pytania. Podpisane imieniem i nazwiskiem rozwiązania wrzuć do skrzynki pocztowej 
"Ambasadorek" znajdującej się przy wejściu do szkoły do dnia 12XII. 
1. Podkreśl cechy Pana Scrooge`a: 
a) serdeczny i przyjacielski,    b) roztrzepany i ciekaw życia    c) skąpy i zamknięty w sobie 
2. Którą godzinę wybił dzwon na wieży, kiedy Scrooge siedział w nocy w swoim sklepie? 
3. Dlaczego pracownik Scrooge`a nie dorzucał więcej węgla do pieca? 
4. Kto radośnie wkroczył do sklepu Scrooge`a życząc mu Wesołych Świąt? 

5. Jak zareagował Scrooge słysząc te życzenia?                                                                                     KonkurSowa 
 

 


